



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Адрес: Раменки ул, д.21

СМЕТА					
	Спальня. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Грунтовка пола	м2	12,38	41	505,17
полы	Устройство наливных полов	м2	12,38	286	3536,18
полы	Устройство стяжки по маякам до 5 см	м2	12,38	408	5051,69
полы	Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)	м/п	14,20	122	1738,08
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м2	33,48	43	1422,90
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	33,48	68	2276,64
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	33,48	408	13659,84
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	33,48	296	9903,38
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м2	12,38	51	631,46
потолки	Поклейка стеклохолста	м2	12,38	170	2104,87
потолки	Шпатлевка ГКЛ под покраску (2 слоя с ошкуриванием)	м2	12,38	388	4799,11
потолки	Устройство потолков из ГКЛ в 2 уровня прямолинейных	м2	12,38	714	8840,46
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					54469,80
	Спальня. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м2	12,38	316	3915,06
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	8,78	204	1791,12
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями с подбором	м2	33,48	230	7683,66
	Потолки				
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	12,38	184	2273,26
	Двери, окна				
двери	Установка двери межкомнатной(коробка,петли,полотно,наличники 5м)	шт	1,00	2550	2550,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					18213,10
	Спальня. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	4,13	408	1683,00
электр	Заделка штроб	м/п	4,13	46	189,34
электр	Установка подрозетника	шт	12,00	61	734,40
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	12,00	61	734,40
электр	Установка механизма электроточки	шт	12,00	204	2448,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	14,20	51	724,20
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	14,20	82	1158,72
электр	Установка светильников точечных	шт	2,00	357	714,00
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,00	510	510,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					8896,06
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			15,0	%	81578,96

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи